
LVM Vorderlader 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 26.06.2024 10:35 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.57.10 Mannschaft Zentralfeuer-Unterhebelrepetierer Herren I

1.57.10 Einzel Zentralfeuer-Unterhebelrepetierer Herren I

1.57.12 Einzel Zentralfeuer-Unterhebelrepetierer Herren I



LVM Vorderlader 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.57.10

Zentralfeuer-Unterhebelrepetierer Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2024 10:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0811121 SV Lustgarten 930 Ringe 1 15 57 47

15 Mirwald, Martin 298
35 Ruschke, Norbert 331
11 Stock, Raimund 301

2  0823091 SSV Meppen 896 Ringe 29 42 10 34

46 Groth, Kai 328
28 Hüser, Andre 250
47 Lies, Stefan 318

3  1008111 Neustädter SV Osnabrück 862 Ringe 1 38 63 18

53 Becker, Michael 284
52 Fennen, Lars 285
51 Seegert, Kevin 293

4  1008161 Bürgerschützengemeinschaft Melle 764 Ringe 13 39 48

54 Brandt, Bianka 259
58 Brandt, Gerd 277
44 Brandt, Jessika 228



LVM Vorderlader 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.10

Zentralfeuer-Unterhebelrepetierer Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2024 10:35 Uhr S1 S1 St. K1 K1 Kn. Gesamt

1 51 Seegert, Kevin  1008... Neustädter SV Osnabrück 76 80 156 71 66 137 293

2 52 Fennen, Lars  1008... Neustädter SV Osnabrück 68 71 139 68 78 146 285

3 28 Hüser, Andre  0823... SSV Meppen 71 59 130 61 59 120 250

4 44 Brandt, Jessika  1008... Bürgerschützengemeinschaft... 53 66 119 60 49 109 228



LVM Vorderlader 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.12

Zentralfeuer-Unterhebelrepetierer Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2024 10:35 Uhr S1 S1 St. K1 K1 Kn. Gesamt

1 35 Ruschke, Norbert  0811... SV Lustgarten 77 84 161 91 79 170 331

2 18 Lingemann, Martina  0811... SV Lustgarten 73 84 157 83 88 171 328

3 46 Groth, Kai  0823... SSV Meppen 82 82 164 82 82 164 328

4 48 Boelke, Heike  0823... SSV Meppen 86 83 169 76 76 152 321

5 47 Lies, Stefan  0823... SSV Meppen 57 88 145 83 90 173 318

6 13 Thamm, Rainer  0811... SV Lustgarten 76 68 144 80 87 167 311

7 11 Stock, Raimund  0811... SV Lustgarten 72 71 143 82 76 158 301

8 15 Mirwald, Martin  0811... SV Lustgarten 78 71 149 77 72 149 298

9 53 Becker, Michael  1008... Neustädter SV Osnabrück 60 71 131 72 81 153 284
10 58 Brandt, Gerd  1008... Bürgerschützengemeinschaft... 74 64 138 64 75 139 277
11 54 Brandt, Bianka  1008... Bürgerschützengemeinschaft... 61 57 118 67 74 141 259
12 55 Heinzmann, Klaus  1008... Neustädter SV Osnabrück 39 59 98 50 66 116 214
13 56 Werner, Jörg  1008... Neustädter SV Osnabrück 60 29 89 40 40 80 169


